
 

 

Mińsk Mazowiecki, 20.10.2021 r. 

WI.271.38.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na „Dostawę 

artykułów spożywczych do Szkoły Podstawowej nr 3 w Mińsku Mazowieckim”. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022. 1710) Zamawiający informuje, o złożonych w niniejszym 
postępowaniu ofertach. 

1) Na Część I pn. „Dostawa wyrobów garmażeryjnych” wpłynęły 4 ofert/y. 

Poniższa tabela przedstawia informacje o złożonych ofertach. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

2 

TOLA Wyroby Garmażeryjne i 
Cukiernicze 

Sławomir Zychowicz 
Budy Janowskie, ul. Jaśminowa 19 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

85 650,00 zł 

3 

TOLA Wyroby Garmażeryjne i 
Cukiernicze 

Sławomir Zychowicz 
Budy Janowskie, ul. Jaśminowa 19 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

85 650,00 zł 

5 
PILUMA Sp. z o.o. 
ul. Zachodnia 37A 
05-092 Łomianki 

80 390,00 zł 

7 

Galeria Smaków 
Ewa Joanna Saturska  

ul. Wincentego Witosa 56a 
07-230 Słopsk 

71 500,00 zł 

2) Na Część II pn. „Dostawa ryb” wpłynęła 1 oferta/y. 

 Poniższa tabela przedstawia informacje o złożonych ofertach. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

1 
Hurtownia Helryb BIS Lidia Gąsior 

ul. Sobieskiego 22 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

56 620,00 zł 



 

 

3) Na Część III pn. „Dostawa nabiału” nie wpłynęła żadna   oferta/y. 

4) Na Część IV pn. „Dostawa artykułów ogólnospożywczych” nie wpłynęła żadna   

oferta/y. 

5)  Na Część V pn. „Dostawa mięsa i wędlin” wpłynęły 2 ofert/y. 

 Poniższa tabela przedstawia informacje o złożonych ofertach. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

4 

Hurtownia  drobiu, wędlin, mięsa 
Monika Szymanowska 

Ul. Warszawska 61 
05-311 Dębe Wielkie 

173 316,00 zł 

8 

PHU TOPAZ SP. z o.o. 
ul. Kolejowa 3B 

08-300 Sokołów Podlaski 
 

217 537,55 zł 

6) Na Część VI pn. „Dostawa warzyw i owoców” wpłynęła 1 ofert/y. 

 Poniższa tabela przedstawia informacje o złożonych ofertach. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

8 

PHU TOPAZ SP. z o.o. 
ul. Kolejowa 3B 

08-300 Sokołów Podlaski 
 

140 345,10 zł 

7) Na Część VII pn. „Dostawa pieczywa” wpłynęło 1 oferta/y. 

 Poniższa tabela przedstawia informacje o złożonych ofertach. 

Nr oferty Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 

6 
Piekarnia Cukiernia Tomasz Jackiewicz 

ul. Warszawska 250/96, 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

22 445,00 zł 

 


		2022-10-20T14:50:55+0200


		2022-10-20T15:41:18+0200




